

Prisø Holding ApS

Elsenbakken 9, Postboks 175, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 68 68 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Bo Kjær Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prisø Holding ApS Elsenbakken 9 Postboks 175 3600 Frederikssund CVR-nr.: 29 68 68 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Kjær Søndergaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vani ApS, Frederikssund
Associeret virksomhed	BP Development ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.869 kr. mod 320.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.500	-4.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.500	-4.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.069	297.122
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	69.322	65.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.901	-49.474
Resultat før skat	134.990	308.183
3 Skat af årets resultat	11.879	11.884
Årets resultat	146.869	320.067
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.391	362.157
Disponeret fra overført resultat	-42.522	-42.090
Disponeret i alt	146.869	320.067

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.069.931	2.949.862
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	750.872	681.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.820.803</u>	<u>3.631.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.820.803</u>	<u>3.631.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.518	42.708
Tilgodehavender i alt	<u>29.518</u>	<u>42.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.518</u>	<u>42.708</u>
Aktiver i alt	<u>3.850.321</u>	<u>3.674.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.839.303	2.649.912
8 Overført resultat	-379.831	-337.309
Egenkapital i alt	<u>2.584.472</u>	<u>2.437.603</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.653	582.321
Selskabsskat	32.538	14.410
Anden gæld	665.658	639.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.849</u>	<u>1.236.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.849</u>	<u>1.236.517</u>
Passiver i alt	<u>3.850.321</u>	<u>3.674.120</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.540	24.614
Andre finansielle omkostninger	<u>26.361</u>	<u>24.860</u>
	<u>49.901</u>	<u>49.474</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.879	-28.298
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.414</u>
	<u>-11.879</u>	<u>-11.884</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar	2.824.862	2.527.740
Årets værdireguleringer	<u>120.069</u>	<u>297.122</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.944.931</u>	<u>2.824.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.069.931</u>	<u>2.949.862</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Vani ApS	Frederikssund	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	856.500	856.500
Kostpris 31. december	856.500	856.500
Nedskrivninger 1. januar	-174.950	-239.985
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.322	65.035
Opskrivninger 31. december	-105.628	-174.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december	750.872	681.550
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BP Development ApS	Frederikssund	13,38 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.649.912	2.287.755
Resultatandel	189.391	362.157
	2.839.303	2.649.912
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-337.309	-295.219
Årets overførte overskud eller underskud	-42.522	-42.090
	-379.831	-337.309
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.